Prefeitura Municipal de Angical do Piauí
CNPJ 06.554.752/0001-80

Av. João Siqueira Paes, S/N - Centro

Angical do Piauí

CEP: 64-410-000

EMAIL – pref.angicaldopi@gmail.com

  AVISO DE DISPESA DE LICITAÇÃO Nº 005/2024

SOLICITAÇÃO FORMAL DE COTAÇÃO DE PREÇOS

OBJETO: Contratação de empresa para Aquisição de 50(cinquenta) Postes de Concreto DT 9/150

para atender as necessidades do Município de Angical do Piauí/PI.

                O município de Angical do Piauí/PI, inscrito com o CNPJ sob o nº 06.554.752/0001-80, com sede

na Avenida João Siqueira Paes, S/N, Bairro Centro na Cidade de Angical do Piauí/PI, torna público para os

interessados que está recendo Propostas adicionais no prazo de 03(três) dias uteis,  referente ao objeto em

epigrafe.

                 Fundamentação legal : Art. 75, inciso II, paragráfo 3º,  da Lei 14.133/2021 de 1º de Abril de 2021 e

suas alterações.

                 As informações necessárias e/ou esclarecimentos para  os interessados bem como o Projeto básico

para elaboração da proposta de preços estão disponiveis na sede da prefeitura. As propostas de preços deverão

ser protocolados na sede Prefeitura Municipal ou enviados através do e-mail: cplangicaldopi@gmail.com.

Item  descrição Quant. Valor

unt.

Valor total

01

Contratação de empresa especializada para Aquisição de

50 (cinquenta) Postes de Concreto DT 9/150 para atender

as necessidades do Município de Angical do Piauí/PI.

50

R$

1.150,00

R$

57.500.00

Angical do Piauí/PI, 16 de janeiro de 2024.

Darlene Soares Carvalho

Presidente da CPL

mailto:cplangicaldopi@gmail.com